
 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENIŲ PLĖTROS PROGRAMA 

 
ŠANČIŲ SENIŪNIJA 

 

2015 M. METŲ PROGRAMOS ĮVYKDYMO ATASKAITA 
 

     

Eil. 

Nr. 

VBT 

pavadinimas 

 

VBT patvirtinti ir įgyvendinti sprendimai 

 

 

Kasinės išlaidos nuo Programos 2015 m. 

finansavimo pradžios 

(eurais ir centais) 

Patvirtinti 

sprendimai 

(pavadinimas) 

 

Iš jų įgyvendinti nuo 

Programos 2015 m. 

finansavimo 

pradžios 

Trumpas įgyvendintų 

sprendimų  

aprašymas 

Iš jų 

įgyvend

inti per 

2015 m. 

(IV) 

ataskait

inį 

ketvirtį 

(pažym

ėkite X) 

Einamiesie

ms tikslams 

Kapitalui 

formuoti 

(t.y. 
ilgalaikiam 

turtui įsigyti) 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.8.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šančių 

seniūnijos 

bendruomen

ės taryba 

1. Kultūrinė ir 

švietėjiška veikla 

1.1. Mokymo 
paslaugų, gidų kursų 

pirkimas; 

 
 

 

1.2. Kultūros paveldo 
atminimo lentelės 

pirkimas; 

 
 

1.3. Fotonuotraukų 

su remeliais 
pagaminimo 

paslaugos pirkimas; 

1.4. Dviejų mobilių 
stendų pirkimas 

(pakeistas 

sprendimas) 
1.5. Dviejų bevielių 

mikrofonų  sistemų 

pirkimas 

 

1.6. Nepaskirstytos 

lėšos kultūrinei ir 
švietėjiškai veiklai 

 

1.7. Garsiakalbio su 
mikrofonu pirkimas 

(papildomas 

sprendimas) 
 

1.8. Kūrybinėms 

dirbtuvėlėms ir 
Kalėdinių ir kitų 

renginių  

papuošimams įsigyti 

(papildomas 

sprendimas) 

 

 

1.1. Mokymo 
paslaugų, gidų kursų 

pirkimas 

 
 

 

1.2. Kultūros paveldo 
atminimo lentelės 

pirkimas 

 
 

1.3 Fotonuotraukų su 

remeliais 
pagaminimo 

paslaugos pirkimas  

1.4. Mobilaus stendo 
pirkimas 

 

 
1.5. Dviejų bevielių 

mikrofonų sistemų 

pirkimas; 
 

1.6. Lankstinukų ir 

plakatų įsigijimas 
bendruomenės 

renginiui 

1.7. Garsiakalbio su 
mikrofonu pirkimas 

 

 
 

1.8. Kūrybinėms 

dirbtuvėlėms ir 
Kalėdinių ir kitų 

renginių  

papuošimams įsigyti 

 

 

1.1. Apmokyti du 
bendruomenės nariai 

kvalifikuotai pravedinėti 

pažintines ekskursijas 
Šančių seniūnijos 

teritorijoje. 

1.2. Pažymėtas Šančių 
seniūnijos namas, kuriame 

1922-1934 m. veikė dr. 

Edvardo Ryano įkurta 
ligoninė. 

1.3. Pagamintos nuotraukos 

senųjų Šančių tematika, 
skirtos eksponuoti 

viešosiose teritorijose. 

1.4. Įsigytas mobilus stendas 
bendruomenėms skirtą 

informaciją viešinti renginių 

metu. 
1.5. Įsigytos dvi bevielės 

mikrofonų sistemos, 

bendruomenių renginių 
organizavimui. 

1.6. Įsigyti lankstinukai ir 

plakatai bendruomenės 
organizuotam renginiui 

,,Šančinės“ 

1.7. Įsigytas nešiojamas 
garsiakalbis  su mikrofonu, 

pažintinių ekskursijų ir kitų 

bendruomenės renginių 
vedimui 

1.8. Įsigytos medžiagos ir 

priemonės kūrybinėms 
dirbtuvėlėms ir Kalėdinės 

girliandos renginiams 

 

 

X 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

X 

 

 

522,00 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

1007,70 

 
 

 

89,75 
 

 

 
790,00 

 

 
 

54,45 

17,98 
 

 

140,00 
 

 

 
 

 

90,09 
198,94 

 

 

 
 

 

 
 

 

600,00 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

3510,91 

2.1. Bendruomenės 

akcijos ir 

iniciatyvos, skirtos 

gerinti viešųjų 

erdvių ir aplinkos 

kokybę 

2.1. Sukomplektuoto 
krepšinio stovo 

pirkimas; 

 
2.2. Vaikų žaidimų 

aikštelių įrenginių 

statymas; 
 

2.3. Lauko 

treniruoklių 

 
 

 

 
 

 

2.1.Sukomplektuoto 
krepšinio stovo 

pirkimas 

 
2.2. Vaikų žaidimų 

aikštelių įrenginių 

statymas; 
 

2.3. Lauko 

treniruoklių 

 
 

 

 
 

 

2.1. Įrengtas 
sukomplektuotas krepšinio 

stovas (prie  daugiabučio 

namo Ašmenos 2- oji 25) 
2.2. Pastatyti vaikų žaidimų 

aikštelių įrenginiai (prie 

daugiabučio namo Ašmenos 
2-oji 25) 

2.3. Įrengti lauko 

treniruokliai Nemuno 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
1404,81 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

750,00 
 

 

 
1621,40 

 

 
 

 

5966,08 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

20361,06 

 



 2 

įrengimas; 

 

2.4. Teritorijos 

tvarkymas; 

 

 

 
 

2.5. Aikštelės 

želdynų tvarkymo 
darbai; 

2.6. Stebėjimo 

kamerų įrengimas. 

įrengimas; 
 

2.4. Teritorijos 

tvarkymas pritaikant  

 

 

 
 

2.5. Aikštelės 

želdynų tvarkymo 
darbai; 

2.6. Stebėjimo 

kamerų įrengimas. 

pakrantėje prie Šančių 
vidurinės mokyklos. 

2.4. Teritorijos tarp Sodų g. 

100 ir Suomių g.(prie 

Carinės Rusijos maisto 

sandėlių) tvarkymas,  

pritaikant bendruomenės 
poreikiams 

2.5. Atlikti aikštelės prie 

,,Šančių kiosko“ A. 
Juozapavičiaus pr. 64  

2.6. Įrengtos vaizdo 

stebėjimo kameros, skirtos 
stebėti viešąsias teritorijas 

siekiant didinti saugumą 

 

 

 

X 

 

 

 

 

X 

 

 

 

X 

 
 

1211,21 

380,67 

363,36 

674,82 

 
 

1106,69 

269,37 
 

 

3267,00 
81903,92 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

3345,65 

 


